

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโคกสูง หมู่ที่ 8 ถึงบ้านไทยสันติสุข หมู่ที่ 16 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบักได/องค์การบริหารส่วนตำบลบักได หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,344.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,774.000	3.99	7,078.26	1.3412	5.35	9,493.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	13,444.000	88.35	1,187,777.40	1.3412	118.49	1,593,047.04
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,444.000	40.70	547,170.80	1.3412	54.58	733,865.47

สุรศักดิ์ เกลียวเพียร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโคกสูง หมู่ที่ 8 ถึงบ้านไทยสันติสุข หมู่ที่ 16 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบักได/องค์การบริหารส่วนตำบลบักได หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,344.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,444.000	368.52	4,954,382.88	1.3412	494.25	6,644,818.31
5	4. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	70.960	290.00	20,578.40	1.3412	388.94	27,599.75
6	5. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	354.800	290.00	102,892.00	1.3412	388.94	137,998.75
7	6. ป้ายจราจรแบบ น-2 (1ชุด 2ชิ้น)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3412	18,521.97	18,521.97
8	7. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3412	19,152.33	38,304.67
9	8. การ์ดเรล Guardrail	เมตร	220.000	1,780.00	391,600.00	1.3412	2,387.33	525,213.92
รวมราคากลาง								9,728,863.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโคกสูง หมู่ที่ 8 ถึงบ้านไทยสันติสุข หมู่ที่ 16 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลนวกใต้ หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,344.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโคกสูง หมู่ที่ 8 ถึงบ้านไทยสันติสุข หมู่ที่ 16 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่ต่ำกว่า 900.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่ต่ำกว่า 1,344.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบักได/องค์การบริหารส่วนตำบลบักได



สุรศักดิ์ เกลียวเพียร
(สุรศักดิ์ เกลียวเพียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยาพร พุนดี
(จรรยาพร พุนดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมโย ยิ่งเขตสุข
(สมโย ยิ่งเขตสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง